
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 003/2022 E 004/2022.

• RESUMO DE CONTRATOS.
RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TP 001/2022 E 002/2022.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Tomada de Preço

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO  
DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE E CONTRATO 

 
A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta 
informar:  
 

ATO ADJUDICATÓRIO 
 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da 
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DAS PRAÇAS DA DIVINEIA E 
PORTELINHA, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BA, 
ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE Nº 
914545/2022/MTUR/CAIXA, CONFORME  ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO ANEXOS NO 
EDITAL, tipo Menor Preço Global, na forma da Lei Federal 8.666/93 e 
suas alterações, que concluiu como vencedora a empresa M NOVAIS 
SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA . CNPJ: 17.793.996/0001-32, 
sediada na Av. Luiz Eduardo Magalhães, SN, Oliveira, Capim 
Grosso, Bahia, CEP 44.695-000, com o valor global de R$ 297.586,63 
(duzentos e noventa e sete mil, quinhentos e oitenta e seis reais e 
sessenta e três centavos), para que a ADJUDICAÇÃO, nele referida 
produza seu efeito jurídico e legal. 
 
 
 

São José do Jacuípe - Bahia, 14 de junho de 2022. 
 
 
 

Atenciosamente, 
 

 
 
 

Josian Lima Novais  
Presidente da COPEL 

 

 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCDAF8484211B2C3D68CF995769752C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

 
 

TOMADA DE PREÇOS 001/2022 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em 
concordância com o que determina a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações, 
 
RESOLVE: 
 
Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima 
mencionado, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE 
CONSTRUÇÃO DAS PRAÇAS DA DIVINEIA E PORTELINHA, NO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BA, ATRAVÉS DO 
CONTRATO DE REPASSE Nº 914545/2022/MTUR/CAIXA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS PROJETOS 
BÁSICO E EXECUTIVO ANEXOS NO EDITAL, assim autorizo o 
empenho em nome da empresa M NOVAIS SERVIÇOS E 
TRANSPORTE LTDA. CNPJ: 17.793.996/0001-32, sediada na 
Av. Luiz Eduardo Magalhães, SN, Oliveira, Capim Grosso, 
Bahia, CEP 44.695-000, com o valor global de R$ 297.586,63 
(duzentos e noventa e sete mil, quinhentos e oitenta e seis 
reais e sessenta e três centavos). 
 
 
HOMOLOGO 
 
 
São José do Jacuípe - Bahia, 14 de junho de 2022. 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
- Prefeito Municipal - 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCDAF8484211B2C3D68CF995769752C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

TOMADA DE PREÇOS 001/2022, CONTRATO 193/2022, CREDOR: M NOVAIS SERVIÇOS E 
TRANSPORTE LTDA; OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução das obras de 
Construção das Praças da Divineia e Portelinha, no município de São José do Jacuípe, BA, através do 
CONTRATO DE REPASSE Nº 914545/2022/MTUR/CAIXA, conforme especificações constantes nos 
Projetos Básico e Executivo anexos no Edital; VALOR: R$ 297.586,63 (duzentos e noventa e sete mil, 
quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos); VIGÊNCIA: 14 de junho de 2022 à 14 de 
março de 2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 2.04.01 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS  ATIVIDADE 1.077 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE 
PRAÇAS E JARDINS; FONTE 24 - Transf. de Convênios – Outros. 
 
 

ATO ADJUDICATÓRIO 
 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da licitação, 
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NAS RUAS DESTE 
MUNICÍPIO, NA FORMA DE EMPREITADA GLOBAL (MATERIAL E 
MÃO-DE-OBRA), CONFORME  ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NOS PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO ANEXOS NO EDITAL, tipo 
Menor Preço Global, na forma da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, que 
concluiu como vencedora a empresa LISBOA CONSTRUÇÃO DE 
EDIFICIOS EIRELI . CNPJ: 15.606.415/0001-80, sediada na Av. Tancredo 
Neves, 221, andar 02, Centro, Capim Grosso, Bahia, CEP: 44695-000, com o 
valor global de R$ 489.279,90 (quatrocentos e oitenta e nove mil, duzentos e 
setenta e nove reais e noventa centavos), para que a ADJUDICAÇÃO, nele 
referida produza seu efeito jurídico e legal. 
 
 
 

São José do Jacuípe - Bahia, 15 de junho de 2022. 
 
 
 

Atenciosamente, 
 

 
 
 

Josian Lima Novais  
Presidente da COPEL 

 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCDAF8484211B2C3D68CF995769752C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

TOMADA DE PREÇOS 002/2022 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em 
concordância com o que determina a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações, 
 
RESOLVE: 
 
Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima 
mencionado, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO NAS RUAS DESTE MUNICÍPIO, NA FORMA 
DE EMPREITADA GLOBAL (MATERIAL E MÃO-DE-OBRA), 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS PROJETOS 
BÁSICO E EXECUTIVO ANEXOS NO EDITAL, assim autorizo o 
empenho em nome da empresa LISBOA CONSTRUÇÃO DE 
EDIFICIOS EIRELI. CNPJ: 15.606.415/0001-80, sediada na Av. 
Tancredo Neves, 221, Andar 02, Centro, Capim Grosso, Bahia, 
CEP: 44695-000, com o valor global de R$ 489.279,90 
(quatrocentos e oitenta e nove mil, duzentos e setenta e nove 
reais e noventa centavos) após assinatura do contrato. 
 
 
HOMOLOGO 
 
 
São José do Jacuípe - Bahia, 15 de junho de 2022. 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
- Prefeito Municipal - 

 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCDAF8484211B2C3D68CF995769752C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

TOMADA DE PREÇOS 002/2022, CONTRATO 197/2022; CREDOR:  LISBOA CONSTRUÇÃO DE 
EDIFICIOS EIRELI; OBJETO: Contratação de empresa para executar os serviços de pavimentação em 
paralelepípedo nas ruas deste município, na forma de empreitada global (material e mão-de-obra), 
conforme especificações constantes nos Projetos Básico e Executivo anexos no Edital; R$ 489.279,90 
(quatrocentos e oitenta e nove mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa centavos); 
VIGÊNCIA: 15 de junho de 2022 à 15 de fevereiro de 2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 
2.04.01 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS  ATIVIDADE 1.077 
CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PRAÇAS E JARDINS; FONTE 24 - Transf. de Convênios – Outros. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCDAF8484211B2C3D68CF995769752C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

CREDENCIAMENTO 001/2022; CONTRATO 140/2022; CREDOR: VALÉRIA VILARONGA RIBEIRO; 
OBJETO: Constitui-se objeto do presente contrato a prestação de Serviços de Enfermagem para atender a 
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São José do Jacuípe, Bahia; VALOR: R$ 
39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais); VIGÊNCIA: 03 de maio de 2022 até 03 de maio de 2023; 
ATIVIDADE 10.122.0005.2.082 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO;MUNICIPAL DE SAÚDE; 
ATIVIDADE 2102 – Manutenção do Programa Saúde da Família - SF; ATIVIDADE 2082 – Manutenção 
das ações do Fundo Municipal de Saúde; ELEMENTO 3.3.90.36.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física; FONTE 014- Transferência de recursos do SUS; FONTE 002- Rec.imp. e transf. Imp –Saúde 15%. 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCDAF8484211B2C3D68CF995769752C0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Tomada de Preço

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

 
TOMADA DE PREÇOS 003/2022 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em 
concordância com o que determina a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações, 
 
RESOLVE: 
 
Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima 
mencionado, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO Dos serviços de ampliação 
da cobertura do mercado municipal de Itatiaia, neste 
município, na forma de empreitada global (material e mão-de-
obra), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS 
PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO ANEXOS NO EDITAL, assim 
autorizo o empenho em nome da empresa LISBOA CONSTRUÇÃO 
DE EDIFICIOS LTDA. CNPJ: 15.606.415/0001-80, sediada na 
Av. Luiz Eduardo Magalhães, SN, Oliveira, Capim Grosso, 
Bahia, CEP 44.695-000, com o valor global de R$ 376.481,17 
(trezentos e setenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e um 
reais e dezessete centavos). 
 
 
HOMOLOGO 
 
 
São José do Jacuípe - Bahia, 28 de junho de 2022. 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
- Prefeito Municipal - 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 011
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

 
TOMADA DE PREÇOS 004/2022 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em 
concordância com o que determina a Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações, 
 
RESOLVE: 
 
Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima 
mencionado, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO Dos serviços de 
pavimentação de vias públicas no Distrito de Itatiaia, neste 
município, na forma de empreitada global (material e mão-de-
obra), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS 
PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO ANEXOS NO EDITAL, assim 
autorizo o empenho em nome da empresa ELIVA 
EMPREENDIMENTOS EM ENGENHARIA EIRELI. CNPJ: 
30.881.951/0001-88, sediada na Faz Curral de Pedra, 130, 
Melancias, Capim Grosso - Bahia, CEP 44.695-000, com o valor 
global de R$ 1.178.973,79 (Hum milhão cento e setenta e oito 
mil, novecentos e setenta e três reais e setenta nove 
centavos). 
 
 
HOMOLOGO 
 
 
São José do Jacuípe - Bahia, 29 de junho de 2022. 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
- Prefeito Municipal - 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 012
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 013
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 014
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 015
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 016
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 017
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000233 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano 2

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 018
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDB1DC80AA8EAF5D149755F3B4DDA710


		2022-06-29T15:13:30-0300




